UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRDUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

RESULTADO SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

O Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da Universidade Federal do

Ceará torna público o resultado referente à seleção interna de candidatos(as) ao

Programa Institucional de Doutorado- Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES), nos termos

do Edital PDSE Nº 17/2025.

CANDIDATA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ANA BEATRIZ NOGUEIRA
LIMA

9,01 1º APROVADA

____________________________________________
Prof. Dr. Josimar de Oliveira Eloy

Coordenador do PPGCF-UFC

https://www.gov.br/capes/pt-br/centrais-de-conteudo/editais/21082025_Edital_2662823_SEI_2661209_Edital_n__17_2025.pdf